Objekt: Steinbacher

Stadtverordnetenvorsteher Arthur Böhme, Juli 1984

Museum: Taunus-Rhein-Main -

Regionalgeschichtliche Sammlung Dr. Stefan Naas

61449 Steinbach (Taunus) regionalgeschichte@stefan-

naas.de

Sammlung: Foto- und Bilddokumentation

STEINBACH (Taunus)

Inventarnummer: 1984

Beschreibung

Steinbacher Stadtverordnetenvorsteher Arthur Böhme, Juli 1984

Grunddaten

Material/Technik: Papier

Maße: BxH 12,5 x 18,9 cm

Ereignisse

Aufgenommen wann 1984

wer Arthur Böhme (Steinbach)

wo Steinbach (Taunus)

[Geographischer wann

Bezug]

wer

wo Steinbach (Taunus)

[Zeitbezug] wann 1984

wer

wo

[Person- wann

Körperschaft-

Bezug]

wer Arthur Böhme (Steinbach)

WO